修；智能化安装工程服务；安全技术防范系统设计、施工、维修；室内装饰设计服务；房屋建筑工
程施工；房屋建筑工程设计服务；通信设施安装工程服务；照明系统安装；路牌、路标、广告牌安
装施工；通信线路和设备的安装；广播电视及信号设备的安装；监控系统工程安装服务；电子自
动化工程安装服务；电子设备工程安装服务；建筑物自来水系统安装服务；建筑物排水系统安
装服务；建筑物空调设备、通风设备系统安装服务；机电设备安装工程专业承包；建筑工程后期
装饰、装修和清理；机电设备安装服务；专用设备安装（电梯、锅炉除外）；增值电信服务（业务
种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准）。

特此公告。
广州市品高软件股份有限公司董事会

2022 年 3 月 19 日

股票代码：603797� � � � � � � � 股票简称：联泰环保 公告编号：2022-013
转债代码：113526� � � � � � � � 转债简称：联泰转债

广东联泰环保股份有限公司
关于公司股东减持公司可转换公司债券的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东联泰环保股份有限

公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2018]1310 号）核准，广东联泰环保股份有限
公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 23 日公开发行了 390 万张可转换公司债券（以下简称

“联泰转债”），每张面值人民币 100 元，发行总额人民币 3.9 亿元，其中，公司控股股东—广东
省联泰集团有限公司（以下简称“联泰集团”）及股东—深圳市联泰投资集团有限公司（以下简
称“联泰投资”）合计配售联泰转债 272.064 万张（债券面值人民币 27,206.40 万元），占发行总
量的 69.76%。

2022 年 3 月 18 日，公司接到联泰集团及联泰投资函告，2022 年 3 月 18 日联泰投资通过大
宗交易系统减持联泰转债 9.51 万张。在此之前，联泰集团于 2019 年 8 月 28 日通过大宗交易系

统减持联泰转债 22.1 万张； 联泰投资于 2020 年 4 月 1 日至 4 月 29 日期间通过集合竞价减持
联泰转债 7.39 万张，上述合计减持联泰转债 39 万张，累计达到联泰转债发行总量的 10%。本次
减持后联泰集团及其一致行动人联泰投资仍合计持有联泰转债 155.06 万张（债券面值人民币
15,506 万元），占发行总量 39.76%。 具体变动明细如下：

持有人

减持前 减持数量 本次减持后

减持前持有数量
（张 ）

减持前占发行
总量比例（%） 减持数量（张） 占发行总量比

例（%）
减 持 后 持 有 数
量（张 ）

减持后占发行
总量比例（%）

联泰集团 1,664,080 42.67 221,000 5.67 1,443,080 37.00

联泰投资 276,560 7.09 169,040 4.33 107,520 2.76

合计 1,940,640 49.76 390,040 10.00 1,550,600 39.76

特此公告。
广东联泰环保股份有限公司董事会

2022 年 3 月 18 日

证券代码:688015� � � � � � 证券简称:交控科技 公告编号:2022-012

交控科技股份有限公司
关于董事、副总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

交控科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2022 年 3 月 18 日收到公司董事、副
总经理李畅女士的书面辞职报告。 李畅女士是公司股东北京市基础设施投资有限公司提名的
董事，因工作安排且已达到法定退休年龄，申请辞去公司第三届董事会董事、副董事长、董事会
战略委员会委员、副总经理职务，辞职后李畅女士不再担任公司任何职务。

根据相关法律法规和《交控科技股份有限公司章程》的规定，李畅女士辞职未导致公司董
事会成员人数低于法定最低人数，不会影响公司董事会的正常运行，亦不会对公司的日常运营
产生不利影响。李畅女士已确认与本公司并无意见分歧，亦无任何事项须提请公司及公司股东
注意。 李畅女士的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。 公司将按照相关法律法规及《交控
科技股份有限公司章程》的有关规定，尽快完成董事的补选工作。

截止本公告日，李畅女士未持有公司股份。
李畅女士在担任公司董事期间恪尽职守、勤勉尽责，公司及公司董事会对李畅女士任职期

间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢！
特此公告。

交控科技股份有限公司董事会
2022 年 3 月 19 日

证券代码：603297� � � � � � � � � 证券简称：永新光学 公告编号：2022-027